
ZARZĄDZENIE NR 65/2023 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  
Gminy Nowa Karczma na 2023 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                     

 

§ 1. Na podstawie uchwały Nr LV/319/2023 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 10 lipca 2023 

roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2023 rok, zmienia się plan 

finansowy jednostki budżetowej Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załącznika do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  
  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 

1
 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1079, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414; z 

2023 r. poz. 412, 658, 803, 1059. 



Załącznik                                         

do Zarządzenia Nr 65/2023                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 10.07.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

37 080 550,20

    Wydatki bieżace  19 982 607,20 6 000,00 0,00 19 976 607,20

    Wydatki majątkowe  17 097 943,00 160 000,00 166 000,00 17 103 943,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 9 081 161,52 160 000,00 160 000,00 9 081 161,52

01043 INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA WSI  3 348 640,00 160 000,00 0,00 3 188 640,00

01043 Wydatki majątkowe  1 827 140,00 160 000,00 0,00 1 667 140,00

6058-42 Infrastruktura wodociągowa w ramach zadania: Budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości Grabówko 

oraz zbiornika retencyjnego w miejscowości Nowa Karczma - 

PROW 

542 175,00 130 081,00 0,00 412 094,00

6059-42 Infrastruktura wodociągowa w ramach zadania: Budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości Grabówko 

oraz zbiornika retencyjnego w miejscowości Nowa Karczma - 

PROW 

124 825,00 29 919,00 0,00 94 906,00

01044 INFRASTRUKTURA SANITACYJNA WSI  4 830 490,00 0,00 160 000,00 4 990 490,00

01044 Wydatki majątkowe  2 642 990,00 0,00 160 000,00 2 802 990,00

6058-03 Infrastruktura kanalizacyjna w ramach zadania: Budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości Grabówk 

oraz zbiornika retencyjnego w miejscowości Nowa Karczma - 

PROW 

1 515 832,00 0,00 130 081,00 1 645 913,00

6059-03 Infrastruktura kanalizacyjna w ramach zadania: Budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości Grabówk 

oraz zbiornika retencyjnego w miejscowości Nowa Karczma - 

PROW 

349 168,00 0,00 29 919,00 379 087,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

1 339 651,00 6 000,00 6 000,00 1 339 651,00

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE  273 551,00 6 000,00 6 000,00 273 551,00

75412 Wydatki bieżace  273 551,00 6 000,00 0,00 267 551,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  63 551,00 6 000,00 0,00 57 551,00

75412 Wydatki majątkowe  0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

RAZEM: 37 080 550,20 166 000,00 166 000,00 37 080 550,20

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


